de. Hora. epi. Deme supcilio nubē plerūq; molestus.
Demolior. a de. et molior. ponit̄ d̄molior liris. lit̄. suz. li. ri. i. valde moliri v̄l deorsuz. v̄l d̄moliri. i. destruere. et q̄si dissipare. et vetustatē vult̄ q̄si ad nihilū redigere. Uñ i Math. 6. Ubi nec erugo nec tinea demoliet̄. et pdu. li.
Demollio lis. liui. ex de. et mollio lis. ponit̄. et ē d̄mollire valde v̄l deorsū mollire. v̄l idurā. et scribit̄ p̄ geminū. l.
Demō monis. iterptat̄ perit̄ v̄l sciēs. vñ h̄ demoniū ny. illud idē. s. malus spūs. et d̄monic̄ ca. cū. penl. cor. s. a demoniū d̄moniac̄ ca. cū. Demō cōponit̄ cū cacos qd̄ est malū. et calo qd̄ ē bonū. et d̄r cacodemon et calodemō. et sūt cacodemōes mali angeli. q̄si mali sciētes vel maluz sciētes. calodemōes bōi angeli q̄si bōi v̄l bonū sciētes. scribit̄ p̄ ae daemō. et cor. penl. in obliqs. De corpib̄ demonū hēs i succuba. Itē q̄liter imp̄māt fātafiā hēs i volūtas. Itē de obstinatōe demonū hēs in ifern̄ et i pena. Itē an d̄mōes corpa trāsmutēt dicā i diomedes. Itē vide i antixps. et i diabolus. et i miraculū. Et fm̄ Iſi. demones triplici acumiē scie vigēt. s. subtilitate nāe. i. igeny. expientia t̄poz. reuelatiōe supnoz spirituū. Aliqñ ydē nefādi spūs ē q̄ ipsi acturi sunt velut diuinādo p̄dicūt. Rō aut̄ p̄dictoz ē. Lū. n. pctm̄ nō tollat nās s. tñ diminiuat habilitatē ad bonū fm̄ q̄ magis facit a grā distare oz in d̄monib̄ lumē it̄lectuale p̄picuū remāere. qz nā eoz it̄lectual̄ ē. Cognitio at̄ eoz ē de reb̄ duplr̄. Que dā. n. sūt quoz cognitio p̄ cās nāles v̄l signa hēri nō p̄t. et talia nō nisi reuelatōe supnoz spūum demōes cognoscūt. Quedā vō sūt quoz cognitio p̄ nām hēri pōt. et hoc duplr̄. V̄l p̄ cās d̄termiatas ad effect̄ nāles. et talia demōes coḡscūt subtilitate nāe sue. in q̄tuz i eis resplēdēt similitudines totī ordis vniuersi. V̄l p̄ aliq̄ signa ex qb̄ v̄t in plib̄ pōt aliq̄ cognitio rei hēri. sic medici p̄nosticat̄ d̄ sanitate v̄l de morte. et talia coḡscūt d̄mones p̄ expiētā t̄poz s. qz et ex talib̄ signis plēs tales effect̄ d̄currūt.
Demonicus in demon est.
Demōstro as. ani. ex de et mōstro as. cōponit̄. et ē dem̄rare rē subiectā v̄l q̄si subiectā ocul̄ v̄l it̄lectul̄ p̄ntare. vñ h̄ dem̄ratio onis. et h̄ et h̄ d̄m̄rabilis et h̄ le. et d̄m̄ratorius ria. riū. et d̄m̄ratiuus ua. uū. qd̄ d̄m̄rat v̄l qd̄ demōstrat̄.
Demp̄si preteritum in demo est.
Demuloz laris. in emuloz vide. et cor. mu.
Demulus la. lū. penl. cor. i. emulus. et demuloz laris. d̄r. et proprie demulus est eiusdem artis emulatoz.
Demū. i. postmodū nouissime. maxime vero iterum.
Demusso fas. i. dubito. dissimulo.
Denariolus li. dimi. paruus denarius.
Denari. a denus d̄r denari. ria. riuz. et h̄ denari. ry. p̄ tali numero. et pro nūmi quodā ḡne. qz pro decē nūmis olim reputabat̄. et pensat̄ filiquas decem et octo.
Denigro gras. ex de. et nigro componit̄. et cor. ni. naturaliter. Vide in nigro gras.
Deniq; i. postmodū. postremo. nouissime. et cōponit̄ ex de nūto et qz. Et scias qz qz diūctio enclitica nō inclināt h̄ ac centum syllabe p̄cedētis ad se. qz p̄cedēs vocalis corrupta est. ita a simili dic de vndiq;.
Denoiatiū nomē ē illud qd̄ a noīe deriuat̄. v̄t iustitia ab hoc noīe iustus. De hoc require in tertia parte in tractatu de spēbus nominum in ca. de denoiatiuis.
Dens a demo mis. d̄r h̄ dens dētis. qz demant et auferant oīa dētes. v̄l d̄nr q̄si decētes. qz pulchri decēt. sic defoz mes dedecēt. v̄l dētes d̄nr q̄si diuidētes cibos. vel grecci dicūt odētes. et inde nos dicim̄ dētes quoz p̄mi inciſui vel p̄cizozes d̄nr. qz oē qd̄ accipit̄ ipsi p̄zī incidunt. Sequētes canini vocant̄. quoz duo i dextra maxilla. et duo i sinistra sunt. sic dicti qz sic canis ip̄sis ossa cōfrigit. sic et h̄. et qd̄ nō p̄nt p̄ozes p̄cidere illis tradūt v̄t p̄frin-

gāt. Di et pro lōgitudine et rotūditate colūnelli vocant̄. vltimi d̄nr molares q̄ trita et p̄cisa a p̄ozib̄. et p̄fracta a sc̄q̄tib̄ suscipiūt v̄t molāt et masticeēt. Et plēs sūt dētes
Deseo ses. in deso fas est. (in viris q̄ i mulierib̄.
Denser. a deseo ses. d̄r densetus ta. tū. i. densus. s. per se. s. qz inueniat̄ pro densato. sed densatū ab aliquo.
Denso fas. saui. i. spissare. vñ deseo ses. sui. i. spissuz esse vel fieri. Inuenit̄ tñ qz desere positū trāsitine pro desare et a deseo ses. desus. i. spissus. Deso cōponit̄. v̄t deso fas. Denso cum oibus suis cōpositis est actiuuz. sed deseco est neutrum. et caret supino.
Dentana ne. fe. ge. ferrum cum quo medici dētes tollūt.
Dentale lis. neu. ge. illud in qd̄ inducit̄ vomer. q̄si dens. et deriuat̄ a dens dentis.
Dentat. ta. tū. q̄ dētes h̄z. vel qui magnos dētes h̄z. et d̄r a
Denticulus li. dimi. paruus dens. (dens dētis.
Dento tas. i. dētatū facere. et d̄r a dens. et cōponit̄. v̄t eden to tas. i. dentē extrahere vel excludere.
Dentosus sa. sum. dentibus plenus. et d̄r a dens dētis.
Denus na. nū. in singulari tñ valet q̄tū suū p̄mitiū. In plurali accipit̄ distributiue p̄ pares numeros. v̄t Iſi in cedūt deni. i. decē et decē. et tantum in plurali qz valet q̄tum suū p̄mitiū. Et v̄t ḡnaliter faciamus doctrinam qd̄ diximus supius de binus. mō de denus d̄m̄ ē. et ḡnaliter de oibus noibus ḡnalib̄ nūeralibus distributiuis. v̄t sūt bini trini quaterni.
Denusseptenus na. nuz. deriuat̄ a decemseptē. et denusseptenarius ria. rium. et h̄ decemseptenarius ry.
Deorsuz. i. d̄orsuz. a de et orsz ponit̄. aduer. ē loci. et acuiſ penl. Vide d̄ h̄ supra in sc̄da pte vbi agit̄ de ipedimēto
Depact. in depeciscoz vide. (distinctionis.
Depāno nas. nauī. nare. i. dilacerare vel pānos auferre ex poliare. denudare. et componit̄ a de et pānus ni.
Depaui est p̄teritum de depasco pascis. vide in pasco scis. Sap. 19. Tanq; equi enim depauerūt escam.
Depeciscoz sceris. depact. suz. depecisci. i. valde pacisci. v̄l pactū facere. Et depecisci. i. discordare. pactū rūpere vel diffidare. et facit sup. depactū. et cōponit̄ a de et paciscoz.
Depecto ctis. in pecto ctis. vide. (a. mutata in e.
Depellicoz caris. licat. suz. i. decipe. et ponit̄ a de et pelli.
Depelliculo las. i. decipe. a de et pellis. (cio cis.
Depello lis. puli. pulsuz pellere. i. deorsuz vel de vno loco ad alium pellere. vel componitur ex de et pello.
Depesco scis. scini. scitū. ex de et pesco qd̄ nō ē v̄su p̄pōit̄. Et v̄t dic̄ p̄rif. i. io. li. pesco scui. et d̄pesco scui. a p̄nti tpe faciūt supinū mutato o. i. cor. et addita tū. v̄t pesco scitū. et d̄pesco scituz. sic posco et disco. p̄dicta tñ supina mō nō sunt in frequēti v̄su. licet fm̄ artez v̄t eis possum.
Depigis. a de et piga qd̄ est sūmitas nariū d̄r h̄ et hec depigis. et hoc ge. sine narib̄. et pdu. penul. vide in piga.
Depilo las. i. pilos auferre. et ponit̄ a de et pilo qd̄ d̄riuat̄ a pilus li. et in ista significatiōe cor. pi. sic et pilus. Itē depilo las. pōt cōponi a de et pilo las. qd̄ deriuat̄ a pila pro instrumēto terēdi. et est tūc depilare rapere. furari. explo liare. et in hac significatiōe depilo las. pdu. pi. sic pila.
Depigo gis. pegi. pactū. d̄pigere. i. valde pigere. v̄l de vno loco ad aliū ipellere v̄l d̄orsū. et p̄pōit̄ a de et pāgo gis. qd̄ est iniūgo vel ipello. vel pōt eē cōpositū a de et pigo gis. pinxi. et tūc facit depixi. et aliō significat. s. valde pigere.
Depleo ples. pleui. pletum. i. valde replere vel euacuare exinanire. quasi de pleno deducere. et componitur a de et pleo ples. quod non est in v̄su.
Depono nis. penul. pdu. in pono nis. exponitur.
Depōtanus ni. maf. ge. q̄ ad tā grauē deuenit etatē et vitā. v̄t magis p̄sit ei de pōte se p̄ycere qz viuere. qd̄ ē facie bāt in aliquibus puincys. et cōponit̄ a de et pōns pontis.